1

证券代码：600710            证券简称：苏美达       公告编号：2019-001

苏美达股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2018 年 1-12月，苏美达股份有限公司（以下简称“公司”）及其下属子公

司累计收到各类政府补助资金共计人民币 5,992.18 万元（未经审计）。具体情

况如下：

补贴项目名称
补贴金额

（万元）
文件依据

2018年江苏省商务发展专项资金 1624.49 苏财工贸【2018】15号

南京市智能制造产业园创新发展

专项资金
965.00 宁智管办【2018】27号

税收返还 739.39 税收返还

广州市内外经贸发展与口岸建设

专项资金
400.00 粤商务贸字【2017】10号

合肥高新区电费补贴 353.31 合政【2013】76 号

南京高新技术高端团队专项资金 300.00 宁人才办【2015】2号

南京江北新区科技创新平台支持

资金
200.00 宁新区委发【2018】97号

稳岗补贴 184.16 宁人社【2015】132号

南京市对外投资和经济合作专项

资金
169.13 -

南京市科技发展计划和科技经费 157.51 -

2017年江苏省商务发展专项资金 129.47 苏财工贸【2017】5号

江苏省商务商贸发展专项资金 100.00 建商发【2017】48号

2017年省级工业和信息产业转型

升级专项资金
90.12 苏经信综合【2017】378号

南京市国际服务贸易（服务外包）

专项资金
70.00 宁商服贸【2018】357 号

2018年省级工业和信息产业转型 67.70 苏经信综合【2018】525号

2

升级专项资金

南京市工业和信息化专项资金 50.00 —

南京市支持研发机构开放创新资

金
40.00 —

广州市促进现代服务业发展资金 37.00 穗开管办【2017】5号

江苏省企业研究开发费用省级财

政奖励资金
30.55 苏财规【2017】21号

江苏省企业创新人才计划资助资

金
30.00 —

南京市浦口产业发展专项资金 27.00 浦财发【2018】66号

江苏省高企认定奖励 25.00 —

南京市安全生产奖励 10.20 宁安监【2018】174号

其他各类政府补助 192.15 —

合计 5,992.18 —

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，公司及控股子公

司获得的上述补贴资金，计入 2018 年度相关的会计核算科目。以上数据未经审

计，最终会计处理以会计师事务所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

苏美达股份有限公司董事会

2019年 1月 16日